РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457012 Челябинская область, Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д 15,
тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

17 января 2020г. № 1

О введении дополнительной единицы
в штатное расписание администрации
Петровского сельского поселения

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения

1. Ввести в штатное расписание 1 ставку должности подсобного рабочего с 01.02.2020г.
с должностным окладом согласно Положения об оплате труда работников, занятых
обслуживанием органов местного самоуправления в Петровском сельском поселении,
утвержденного решением Совета депутатов Петровского сельского поселения от 14.02.2011г. №7.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Петровского сельского поселения №25
от 22.06.2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на зам.главы сельского поселения
Колесник Г.Н.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутате
Петровского сельского поселе Н.В. Панарина